Eadem die, generoso domino Stephano Pálffy capitaneo 
in Sitna et Chiabragh in rationem fior. 4956 rhen. 33 cruc. 
magnifico quondam Joanni Krusith pro certa quantità te panni 
debitorum et ad fratres Palfianos et dominum Stephanum Illyés-
házi, vigore praefati Krusith testamenti devolutorum, medio 
tricesimatoris Thyrnaviensis soluti sunt fior. 220. 

16. Augusti. Petro Morie negociatori Cassoviensi in ratio-
nem fior. 1500. hung. ad necessitates suae majestatis bellicas 
anno 1577. mutuo datorum, medio tricesimatoris Thyrnaviensis 
soluti sunt fior. 9. 

3. die Septembris, Joanni Lauzero civi Posoniensi in 
rationem fior. 10000 hung. suae majestati in paratis et merci-
bus anno praeterito 1582 mutuo datorum, medio Stephani 
Baranyai provisoris domus archiepiscopatus Posoniensis soluti 
sunt fior. 1000. 

Ultima de Septembris, monachis Posoniensibus ratione 
interesse de summa 1000 fior, hung., divo quondam Ferdi-
nando imperatori anno 1552. mutuo datorum, dati sunt hung. 
fior. 100. 

Summa solutionis debitorum et interesse fior. 3725 
den. 50. 

Solutio in usus annonarios suae majestatis facta. 
23. die Julii, Jodoco Kroy civi Wiennensi in rationem 

fior. 25000. rhen. per suam majestatem ad usus annonarios 
deputatorum dati sunt hung. fior. 10,285 den. 262

 3. 
Summa per se. 

Solutio pro deci mis. 
23. die -Julii, generosae dominae Dorotheae Eordeogh, 

relictae qnondam Enterici Sághy, ex restantia decimarum 
Fausto Weranczio debitorum dati sunt fior. 10. 

Summa per se. 

a m a g y a r k a m a r a s z á m a d á s a i . 6 9 

Erogati^ pecuniae gratuitorum loborum. 
27. die Julii. Joanni Ruethart rationistae arcis Eisen-

thatensis in vino ur. 883/4 mensure Eisenthaten. singulam ur. 
pro solidis 27 et viennensibus computando, (sic!) medio relictae 
quondam Michaelis Wirth exactoris gratuitorum laborum, 
soluti sunt fior. 263 den. 71

 3. — Summa per se. 

Ex pensa e commissa ri ora tu. 
12. die .Julii. Nicolao de Candia praefecto navalis Poso-

niensis. ex mandato suae majestatis in Grmunden misso ad 
sumptus itinerarios soluti sunt fior. 24. 

24. die Julii, juxta mandatum suae majestatis Wofgango 
Swanzer et Matheo Stuff iuris doctoribus, ad institutam a sua 
majestate commissionem negotiorum Ecchianorum huc Poso-
nium missis, ratione diurnorum expensarum, binos fior. hung. 
in dies singulis computando, ad dies 31 quibus in hac com-
missione operati sunt dati Hör. 124. 

Eadem die, eisdem doctoribus ratione vecturae. qua sin-
guli in descensu et ascensu usi sunt, dati fior. 12. 

Reverendissimo domino Stephano Fejérkeőy episcopo 
Wesprimiensi etc. qui cum caeteris commissariis, in negotio 
revisionis debitorum olim domini comitis Ecchi a Salmis, per 
dies 31 interfuit. binos in dies fior. hung. computando, dati 
sunt fior. 62. 

Penultima die Julii, generoso domino Yaléntino Ernnlayt-
nero consiliario, qui in negotio praefati quondam comitis Ecchi 
a Salmis Yiennam profectus fuit, pro vectura et expensis, per 
dies quinque soluti sunt fior. 12 den. 50. 

Summa expensarum commissarioruni fior. 234. den. 50. 

Erogatio ex gratta, suae majestatis facta. 
Prima die Augusti. Thobiae Lichtenperghero scribae 

cancellariae camerae hujus, in rationem gratiae fior. 77 hung. 
den. 75. medio tricesimatoris Thvrnaviensis soluti sunt hung. 
fior. 38 den. 82. 

12. die Augusti, Nautis Posòniensibus, pro laboribus 
eorum die noctuque in transvehendis postis per Danubium 
praestitis, ex gratia suae majestatis dati fior. 8. 

17. die Augusti, relictae quondam Mathei Berke in 
Sziget trucidati, in rationem gratiae suae fior. 60 hung. trienni 
spatio exolvendorum, dati sunt fior. 10. 

27. die Augusti egregio domino Francisco Waradiensi, 
secretano camerae hujus, in rationem gratiae suae fior. 100 
hung. dati fior. 25. 

Summa erogationis gratiae fior. 81 den. 82. 
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Erogatio contraba ndorum. 
18. die Julii, Dorotheae Szilády, relictae quondam Jacobi 

Székel contrascribae tricesimae Warboviensis, in rationem gra-
tiae praefati mariti sui Hör. 75 hung. ex diversis contraban-
dis per tricesimatorem Ujheliensem anno praesenti 1583 de-
praehensis, medio ejusdem tricesimatoris soluti sunt Hör. 65 
den. 50. 

23. Julii, Christophoro Markowiczky tricesimatori Új-
heliensi, expectativa gratia sua ex diversis contrabandis per 
ipsum depraehensis est exoluta. Id est fior. 100. 

Summa erogationis contrabandorum fior. 165 den. 50. 

Eleemosynae. 
In hac tertia angaria anni praesentis 1583 nomine elee-

mosynae expositi sunt fior. 31 den. 62. 
Summa per se. 

Expensae minutiores ad quottidianas camerae hajas necessi-
ta,tes factae. 

In hac tertia angaria Sigismundo Koczpek civi ac mer-
catori AViennensi, ratione pretii papiri et specierum attramenti 
anno praeterito 1581 ab ipso empti et pro aliis necessitatibus 
in usum camerae hujus emptis ac particulariter conscriptis 
erogati sunt fior. 55 den. 88%. 

Summa per se. 
Summa erogationis facit in hac tertia angaria florenos 

vigiliti quinque millia quadragentos triginta octo liungaricos 
ac denarios nonaginta quatuor cum una tertia. Id est fior. 
25,438 den. 941/3T 

Si itaque erogatio a percepta summa detracta fuerit. 
restabunt pro quarta angaria in perceptum ponendi tloreni 
quatuor mille quingenti septuaginta Septem hungarici ac denarii 
triginta septem cum duabus tertiis. Id est fior. 4577 den. 372

 3. 
(P. H.) 

Extractus saper omnibus proventibus camerae li ungaricac hac 
quarta angaria anni praesentis 1583. perceptorum atque ero-
gatorum. Ex officio cont rase ribatus pro camera Eungarica. 

Perceptio. 
Restantia angariae tertiae anni praesentis 1583, quae 

in liac quarta angaria pro pereepto ponitur, facit hung. fior. 
4577 den. 372/3. 

Summa per se. 
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Perceptio restanti ari ori dicae comitatu ani. 
Ex comitatu Barsiensi, de restantia anni praeteriti 1 582 

in paratis administrati hung. flor. 182 den. 75. 
Ex comitatu Soproniensi de restantia anni praeteriti 1576 

in paratis administrati fior. 6. 
Ex eodem comitatu de restantia anni 1577 in paratis 

administrati hung. fior. 2 den. 50. 
Ex eodem comitatu de restantia anni 1582 praesentati 

sunt in quietantia magnifici domini Johannes Chyorom, ipsi 
in rationem fior. 200 hung. in frumento ad usus Canisienses 
anno praeterito 1581 datorum soluti fior. 11. 

Ex comitatu Weszprimiensi de restantia anni proxime 
praeteriti 1582 in paratis administrati hung. flor. 100. 

Ex eodem comitatu de restantia anni ejusdem 1582 
praesentati sunt in quietantia generosi domini Stepliani Illyés-
házi. ipsi ratione precii victualium in usus Canisienses anno 
1579 subministratorum soluti hung. flor. 300. 

Summa perceptionis restantiarum dicae flor. 602 den. 2-7. 

Perceptio proventa ani dicae anni praesentis 1583. 
Ex comitatu Barsiensi de proventibus dicae anni prae-

sentis 1583 in paratis administrati flor. 700. 
Ex comitatu Thurocziensi, in paratis administrati hung. 

flor. 325 den. 76. 
Ex comitatu Arvensi in paratis administrati hung. 

flor. 157. 
Ex comitatu Lipthoviensi in paratis administrati hung. 

flor. 607 den. 50. 
Ex comitatu Mosoniensi in paratis administrati hung. 

flor. 360. 
Ex eodem comitatu praesentati sunt in quietantia Eliae 

Mar substituti curatoris victualium Jauriensium fior. 121. 
Ex comitatu Jauriensi praesentati sunt in duabus quie-

tantiis ejusdem Eliae Mar hung. fior. 300. 
Ex eodem comitatu praesentati sunt in quietantia judicis 

juratorumque civium ejusdem civitatis Jauriensis ipsis ad 
rationem provisionis eoruni soluti hung. fior. 100. 

Ex comitatu Soproniensi in paratis administrati hung. 
fior. 459 den. 802/3.